Registre des contrats de services de plus de 25K octroyés au cours de la période du 1er janvier 2022 au 31 janvier 2022

Date

27.01.2022
10.01.2022
19.01.2022
24.01.2022
10.01.2022
06.01.2022
12.01.2022
17.01.2022

Fournisseur

BIRON-LABORATOIRE MEDICAL S.E.C.
SERTI PLACEMENT TI INC.

TINK PROFITABILITE NUMERIQUE INC.

ESI TECHNOLOGIES DE L'INFORMATION |
CISSS MONTEREGIE-CENTRE

LES SERVICES DE GESTION QUANTUM LTE
LES SERVICES DE GESTION QUANTUM LTE
SYNERGIE HUNT INTERNATIONAL

Total mois de janvier 2022

Description service

Autres services auxiliaires
Autres services professionnels
Autres services auxiliaires
Autres services auxiliaires
Autres services auxiliaires
Autres services professionnels
Autres services professionnels
Autres services professionnels

Montant Devise
243 408,00 S CAD
102 896,00 S CAD
95 000,00 $ CAD
67 500,00 S CAD
63 720,00 S CAD
29 120,00 S CAD
28 224,00 S CAD
26 390,00 S CAD

656 258,00 $ CAD



